

---

**PARCHET KRONO SHIRE OAK 12MM 8633 FV - 1.48mp/cut CUT  
52,00 x 79,10 lei = 4 113,20 lei FOLIE PPA ( I**

I.D.: 64330963

---

Data  
publicarii 16.12.21

Coduri CPV

44110000-4

---

Pretul  
estimativ: 7.844,17 RON - 7.844,17 RON

---

Descriere: PARCHET KRONO SHIRE OAK 12MM 8633 FV - 1.48mp/cut CUT 52,00 x 79,10 lei = 4 113,20 lei  
FOLIE PPA ( ISOFOAM ) 5MM MP 80,00 x 2,42 = 193,62 PLINTA STEJAR HOLM 11 LM70 2.5ML  
BUC 22,00 x 17,78 = 391,20 COLT EXTERIOR STEJAR HOLM 11 LM70 BUC 10,00 x ... ...mai  
departe

---